様式第５号（第１１条関係）

 年　　月　　日

　小野町長　　様

住　　所
名　　称
代表者名

小野町認定こども園整備事業実施状況報告書
  　　　　年　　月　　日付け小野町指令　第　　　　号で交付決定のあった補助金に
係る事業について、小野町認定こども園整備事業補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり状況を報告いたします。

記
１．事業実施状況
　　　　　　　　　着　手　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　終了（予定）　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　現在までの進捗率　　　　　　　　　％

　　　　　　　　　支出状況（総事業費）　　　　　　　円（Ａ）
　　　　　　　　　現在までの支出額　　　　　　　　　円（Ｂ）
　　　　　　　　　支出率（Ｂ/Ａ*100）　　　　　　　 ％

- 1 -